cÂ[{ARA lIiJiIICIPAL DE E§TÂlllCIA

rNDrcÀçÃo N". Lí 23 lzozs
Er.mo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Estância

O Vereador que esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes, indica ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, que seja solicitado ao setor competente da
Administração Pública Municipal, que providenciê os
serviços e instrumentos de ação e vontade neeessária para
a reposição de várias tampas de esgotos am diversas ruas
no conjunto Àntônío Carlos Valadares, como ta,mbén
reposição de lâmpadas no referido bairro.

,JUSTIFICATIVA

Com.c legiti,mo representante da sociedade
sol-icito ao Poder Púb1ico Municipal que
essenciais serviços citados acima em prol de
com circul-ação mais humana e sustentáveI.

Sala das Sessões, Pl-enário Eifadelfo Luiz: --PaIácio Legislativo Prefeito Pascoal- Nabuco,
03 de lunho de 2025.

estanciana,
reafize os
uma cidade

da Costa,
Estância,

h\

Àrtur O êL scimento

Rua Gumêrcindo Bessa, S/N - Centro - Estância/§E - C§P 49.200-000 - Tel.: (79) 3522-2298
Fax: (79) 3522-3257

www.carÍla radêesta ncia,sa,gov.br
contato.cme@camaradêêstancia.sê.gov.br

Vereador Proponente